پنج شنبه 6 اردیبهشت 1403

16 شوال 1445 25 آوریل 2024
سال سی و نهم
شماره 10847

ف
شماره میزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاريخ رای رأي شمارهردي

واقع درمفروز و مجزامساحتقطعه اصلیفرعی
چیچکلو789235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله17741403/02/05

چیچکلو795246/32437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله27751403/02/05